
Przywożenie do szkoły w roku szkolnym 
2024/2025  

BUS szkolny 

I kurs uczniowie na zajęcia dodatkowe

6.40 Pietkowo   (zajęcia dodatkowe
II kurs 

7.00 Zdrody Nowe   (uczniowie kl. VI, 
VII,VIII)
7.05 Zdrody Stare   (ucz. kl. VI,VII,VIII)    
7.10  Dzierżki   (wszyscy uczniowie)  
 7.15 Jaski , Ocioski  VI-VIII
IV. kurs 

7.35 Kostry

V kurs przedszkole, kl I-III, IV,V

8.20 Porośl 
8.25 Korabie
8.30 Antonie 
8.35 Muzyły          
VI kurs klasy przedszkole, kl I-III, IV, V

8.40 Zdrody Nowe
8.40 Zdrody Stare
8.50 Jaski, Ocioski

Autobus szkolny(pomarańczowy)  
SOLARIS

I kurs   SP VI, VII, VIII

6.50 Chabdy
6.50 Muzyły
7.00 Porośl 
7.05 Brzozowo Antonie 
7.10   Brzozowo Stare
7.15 Brzozowo Panki 
7.15 Wołkuny    
 7.25      Liza Stara   
  7.30  Wilkowo Stare
 7.35     Wilkowo Nowe 
7.30 Brzozowo Chrzczonki           
7.40 Brzozowo Chrzczony 

II kurs   przedszkole, kl I-III, IV,V
8.10  Brzozowo Stare  
8.15 Brzozowo Panki  
8.15 Wołkuny     
8.25  Liza Stara  
8.30  Wilkowo Stare 
8.30  Wilkowo Nowe 
8.35 Brzozowo Chrzczonki 
8.40 Brzozowo Chrzczony ,  

8.40 Brzozowo Chabdy   

Autobus  pomarańczowy AUTOSAN

I kurs uczniowie  klas VI, VII,VIII

6.45 WilkowoSt (kolonia
6.50  Łukawica
6.55 Gabrysin
7.00 Pietkowo przy krzyżu 
7.05 Turek 
7.10 Pietkowo (przy kościele) 
7.15 Marynki  
7.25 Józefin przystanek na środku wsi  
7.30 Chomizna 

II kurs wszyscy uczniowie                         
7.40 Grochy
7.45 Pliszki 
7.45 Wiktory

III kurs przedszkole, klasy I-III, IV,V

8.10  Łukawica
8.15 Gabrysin 
8.20 Pietkowo przy kościele 
8.22 Pietkowo przy krzyżu   
8.30 Marynki  
8.40 Józefin przystanek na środku wsi        
8.45 szkoła


